бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального

района Омской области «Сорочинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата составления

111 03.03.2023

О начале приема на обучение по общеобразовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

В соответствии с пунктом 2.10 Правил приема на обучение по

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в БОУ «Сорочинская СОШ», утвержденных

приказом от 03.03.2023 № 110

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием в первый класс 30 марта 2023 года.

2. Назначить ответственным  за приѐм документов секретаря Константинову

Дарью Николаевну.

3.  Константиновой  Дарье Николаевне  обеспечить соблюдение Правил приема
на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования .

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Р. Лубнина

		2023-03-11T12:25:52+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "СОРОЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"